গাইবান্ধা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি

GAIBANDHA PALLI BIDYUT SAMITY

সদর দপ্তর

তুলসীঘাট, গাইবান্ধা।

মোবাইল নং- ০১৭৬৯৪০০০৩০

E-mail : gbndhapbs@yahoo.com

Website : www.gaibandhapbs.org.bd

স্মারক নং-২৭.১২.৩২২৪.৫২৩.০৩.০১৩.১৮. ৬৬১০

তারিখ - ০২ অক্টোবর, ২০১৮ খ্রিঃ।
১৭ আশ্বিন, ১৪২৫ বঙ্গাব্দ।

সিনিয়র জেনারেল ম্যানেজার/জেনারেল ম্যানেজার

-----পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১/২/৩/৪

বিষয়:-মিটার রিডার কাম-ম্যাসেঞ্জার (চুক্তিভিত্তিক) পদে অনুর্তিতব্য নিয়োগ পরীক্ষা সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি
নোটিশ বোর্ডে টানানো প্রসংগে।